- 1 -

中共烟台汽车工程职业学院委员会文件

烟汽职院党字〔2022〕27 号
———————————————————————————

关于周桂英等同志职务任免的通知

各系部、处室：

经研究同意提名：

周桂英同志任思想政治理论教学部主任（正处级）；

卜涛同志任思想政治理论教学部副主任（副处级）；

吕红同志任思想政治理论教学部副主任；

赵桂平同志不再兼任思想政治理论教学部主任职务；

张玉芳同志不再担任信息与控制工程系主任，原正处级

不变；

周桂英同志不再担任组织人事处副处长职务；

- 2 -

吕红同志不再担任人文社科系副主任职务。

中共烟台汽车工程职业学院委员会

2022 年  6月 20 日

烟台汽车工程职业学院办公室        2022 年 6 月 29 日印发